
MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS - PREFEITURA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.894/0001-08CNPJ: (49) 3443-0281

89835-000 - São Domingos

Telefone:
RUA GETULIO VARGAS., 750 - CENTROEndereço:

Nr.:   4/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

13/2024

23/02/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

23/02/2024
Inexigibilidade de licitação
4/2024 - IL
13/2024

Palestra show referente ao Dia Internacional da Mulher, abordando assuntos como:
Enponderamento, Amor, Felicidade. Relacionamento, Inteligência Emocional e
Motivação. Palestrante Deivid Freitas, com duração de 90 minutos

Participante: CINTIA MARA JONER

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Palestra show sobre o Dia Internacional da Mulher, abordando

assuntos como Empoderamento, Amor, Felicidade.
Relacionamento, Inteligência Emocional e Motivação. Palestrante
Deivid Freitas que será realizado no dia 11 de março de 2024 no
Centro de Eventos e Cultura Vereador Valcino Lodi - Palestra show
sobre o Dia Internacional da Mulher, abordando assuntos como
Empoderamento, Amor, Felicidade. Relacionamento, Inteligência
Emocional e Motivação. Palestrante Deivid Freitas que será
realizado no dia 11 de março de 2024 no Centro de Eventos e
Cultura Vereador Valcino Lodi

1,000 UN 6.950,00 6.950,00

Marca: CINTIA
Total do Participante: 6.950,00

Total Geral: 6.950,00

MANUT. DAS ATIVIDADES CULTURAIS 04.002.13.392.1301.2044.3.3.90.00.00 R$ 6.950,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

23/02/2024São Domingos,

MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI


